SUPRILASER INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA  

LOTE: Uma máquina dobradeira automática para moldes (ideal para a fabricação de 
moldes na indústria alimentícia), em alumínio, largura 1,50 cm, profundidade 0,70 cm, 
altura 1,40 cm. 

(foto anexa)". Atribuo ao referido bem o valor de R$ 129.000,00 (cento e vinte e nove 
mil reais). 

1º Leilão lance inicial:  R$ 129.000,00 ( cento e vinte e nove mil reais), 100% o valor da 

avaliação. 

2º Leilão lance inicial: R$ 64.500,00 (sessenta e quatro mil e quinhentos reais), 50%  o 

valor da avaliação. 

Caberá ao arrematante arcar com os custos para a expedição da respectiva 

Carta de Arrematação ou Mandado de Entrega, cujos valores deverão ser recolhidos 
diretamente à Vara onde tramitam os autos a que se referem o presente edital.